ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

12 марта 2012 года

1. Наименование и способ размещения заказа:

на право заключения договора на управление многоквартирными домами в Поросозерском сельском поселении Суоярвского района Республики Карелия; способ размещения заказа- открытый конкурс

2. Заказчик:

Администрация Поросозерского сельского поселения ( ИНН 1016010729, КПП 101601001)

3. Предмет контракта (контрактов):
«на право заключения договора на управление многоквартирными домами в Поросозерском сельском поселении Суоярвского района Республики Карелия»

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 360169,57 (триста шестьдесят тысяч сто шестьдесят девять) Российский рубль

4.Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение о проведении настоящего отпуска было размещено на  сайте www.porosjarvi.moy.su;                                        извещение  от 09.02.2012).

5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии:

Лёва Сергей Васильевич

Член комиссии :

Морозова Галина Георгиевна

Член комиссии :

Родионов Анатолий Дмитриевич

Присутствовали 3 (три) из 5 (пять).
6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проведена 12.03.2011 в 10:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 186855, Карелия Респ, Суоярвский р-он, Поросозеро п., 40,-

В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе велась аудиозапись. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе в отношении каждого лота комиссией было объявлено присутствующим о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные ранее заявки на участие в конкурсе до момента вскрытия конвертов.

7. Заявки на участие в открытом конкурсе
все заявки, поступившие на открытый конкурс, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом конкурсе в порядке их поступления и в отношении каждого лота. (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). В отношении каждой заявки на участие в открытом конкурсе была объявлена следующая информация:

[image: image1.jpg]- HaMeHOBaHue (4451 IOPUANIECKOTO AULIA); dammans1, ums1, 0T9ecTBO (4451 ¢usnyeckoro auiia) (mpuaosxkenue Ne 2 k
HacTosIeMy IMTPOTOKOAY, ABASIOLIeecs] HeOTheMAeMOii YacThIo AaHHOIO [IPOTOKOAA);
- [IOYTOBBIN aApec yyacTHUKA KOHKypca ([Ipuaoskenne Ne 2 k HacTosemy IIPOTOKOAY, SABASIOLIeecs] HeOThbeM/1eMOIl

9acThiO 4aHHOTO IIPOTOKOAA);

- Haauduie CBeAeHNIT M AOKYMEHTOB, IIPe4yCMOTPEHHBIX KOHKYPCHOI AOKyMeHTaLen (mpuaoskenue No 2 k
HaCTOSI[eMY ITPOTOKOAY, SBASIOLeecs] HeOTheMAeMOJ YacThIO AAHHOTO IIPOTOKOAa);

- YCAOBILI MICIIOAHEHMS FOCY AaPCTBEHHOTO MAY MyHUIIUIIAAbHOTO KOHTPAKTa, yKa3aHHbIe B 3as1BKe Ha yJacTue B
KOHKypcCe I sBASIOL/eCs] KpUTepyeM OLleHKM 3asBOK Ha yJacTue B OTKPHITOM KoHKypce (I[Tpuaoskenne Ne 3 x
HacCTOSI[eMY ITPOTOKOAY, SBASIOLeeCs] HeOTheMAEMON YacThIO JaHHOTO IIPOTOKOAa).

8. PesyabTaThI BCKPBITHSI KOHBEPTOB C 3asIBKAMII Ha y9acTVie B OTKPBITOM KOHKypCe

K CPOKY IToZa41 3asIBOK Ha y4JacTue, YKa3aHHOMY B M3BEILeHN O npoBeAeHNY OTKPBITOTO KOHKYPcCa ITocTyInla ogHa
3asIBKa.

9. IlyGankaist U XpaHeHVe IIPOTOKOAa

Hacrosimii mpoTokoa noA4eXuT pa3sMeIeHMIO ¥ XpaHeHUIO Ha cajiTe WWW,POrosjarvi.moy.su; s ropsAxe u
Cpoky, ycraHoBAeHHbIe PegepaabHBIM 3aKOHOM OT 21 mioas 2005 roga Ne 94-D3.

CHEHN UTOTOB HACTOSAUIEIO KOHKYPCa.

Hacrosmuit TIPOTOKOJI MOAJICXKUT XPAHECHHUIO HE MCHECE TPEX JICT C AAThI IIOJB

/Jlea Cepreit BacunbeBuu/
%é% /Mopososa I"anunxa Teopruesxa/

/PonoHoB AHaTouit IMUTpHEBHY/
>

4 i

WA

(PHUO)

VI10JJHOMOYEHHBIH
[IPEACTABUTEIND
AJIMHUHHCTPALUA ‘
ITopOCO3epCKOro CeIbCKOTo

MOCEJIEHMUs -~ e SR R = -

(12.03.2012)

                                                                                                                 Приложение № 1 к Протоколу вскрытия конвертов

                                                                                                                 с заявками на участие в открытом конкурсе

                                                                                                                 от 12.03.2012 № 1
Журнал регистрации поступления заявок на участие
в открытом конкурсе

ЛОТ № 1 «на право заключения договора на управление многоквартирными домами в Поросозерском сельском поселении Суоярвского района Республики Карелия».
 Предоставлена одна заявка.
                                                                                                                 Приложение № 2 к Протоколу вскрытия конвертов

                                                                                                                 с заявками на участие в открытом конкурсе

                                                                                                                 от 12.03.2012 № 1

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

Предмет контракта: «на право заключения договора на управление многоквартирными домами в Поросозерском сельском поселении Суоярвского района Республики Карелия».

Начальная (максимальная) цена контракта ( с указанием валюты): 360169,57 (триста шестьдесят тысяч сто шестьдесят девять) Российский рубль

Предоставлена одна заявка.
                                                                                                                 Приложение № 3 к Протоколу вскрытия конвертов

                                                                                                                 с заявками на участие в открытом конкурсе

                                                                                                                 от 12.03.2012 № 1

Условия исполнения контракта
Предмет контракта: «на право заключения договора на управление многоквартирными домами в Поросозерском сельском поселении Суоярвского района Республики Карелия».

Начальная (максимальная) цена контракта ( с указанием валюты): 360169,57 (триста шестьдесят тысяч сто шестьдесят девять) Российский рубль

Предоставлена одна заявка.